
SORTE

““

SCHOKOHAMMERE

“

Unser SCHOKOMÜSLI kommt grob gehobelt mit Hafer- und Dinkelflocken 
daher. Verfeinert haben wir es mit knusprig, leichten Schokokräckern. 
Ein kantig süßes Müslierlebnis.  

3000 g

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g Zutaten

Energie
Fett
E davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
E davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiß
Salz

Haferflocken, Dinkelflocken, 
Schokokräcker (Weizenmehl, 
Weizenvollkornmehl, Rohrohrzucker, 
Kakaomasse, Kakaobutter, 
Sonnenblumenöl, Kakaopulver, 
Reismehl, Gerstenmalzmehl, 
Meersalz, Bourbonvanille-Extrakt, 
Bourbon Vanillepulver)

aus kontrolliert biologischem Anbau
E enthält Gluten. Kann Spuren von 
Soja, Sesam, Lupine, Milch, Lactose 
enthalten.

1599 kJ / 379 kcal
6,7 g
2,1 g  

61,3 g
4,1 g
7,9 g

14,5 g
<0,11 g

Vertrieb: 
Flockenwerkstatt GbR 
Am Katharinenberg 4 
95632 Wunsiedel
www.flockenwerkstatt.de

Dieses Produkt ist BIO-zertifiziert
und wird im Fichtelgebirge abgepackt.  

Kühl, trocken und dunkel lagern!
Mindestens haltbar bis:
Siehe Aufdruck Papierverpackung.
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