

FLOCKEN WERK[“] STATT



SORTE ≡

SCHOKOHAMMER

e 3000 g

Unser **SCHOKOMÜSLI** kommt grob gehobelt mit Hafer- und Dinkelflocken daher. Verfeinert haben wir es mit knusprig, leichten Schokokräckern. Ein kantig süßes Müslierlebnis.

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g

Energie	1599 kJ / 379 kcal
Fett	6,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,1 g
Kohlenhydrate	61,3 g
davon Zucker	4,1 g
Ballaststoffe	7,9 g
Eiweiß	14,5 g
Salz	<0,11 g

Zutaten

Haferflocken*, Dinkelflocken*, Schokokräcker* (Weizenmehl*, Weizenvollkornmehl*, Rohrohrzucker*, Kakaomasse*, Kakaobutter*, Sonnenblumenöl*, Kakao Pulver*, Reismehl*, Gerstenmalzmehl*, Meersalz*, Bourbonvanille-Extrakt*, Bourbon Vanillepulver*)

*aus kontrolliert biologischem Anbau
 enthält Gluten. Kann Spuren von Soja, Sesam, Lupine, Milch, Lactose enthalten.

Vertrieb:
Flockenwerkstatt GbR
Am Katharinenberg 4
95632 Wunsiedel
www.flockenwerkstatt.de

Dieses Produkt ist BIO-zertifiziert und wird im Fichtelgebirge abgepackt.

Kühl, trocken und dunkel lagern!
Mindestens haltbar bis:
Siehe Aufdruck Papierverpackung.



DE-ÖKO-001
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft